归属于上市公司股东的净利润 24,583,634.74 16,790,489.98 46.41

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益后的

净利润
23,879,431.54 16,766,382.08 42.42

基本每股收益（元/股） 0.183 0.168 8.93

稀释每股收益（元/股） 0.183 0.168 8.93

加权平均净资产收益率(%) 4.29 9.74 -5.45

扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%) 4.16 9.72 -5.56

经营活动产生的现金流量净额 3,837,477.90 11,836,924.10 -67.58

每股经营活动产生的现金流量净额（元/股） 0.029 0.118 -75.42

2、非经常性损益项目

单位：元

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

非流动资产处置损益 40,027.70

越权审批,或无正式批准文件,或偶发性的税收返还、减免 475,417.21

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合国

家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
862,262.00

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -250,581.36

所得税影响额 -208,212.57

少数股东权益影响额 -214,709.78

合计 704,203.20

江苏丰东热技术股份有限公司   2011 年半年度报告

 6

第二节 股本变动及股东情况

一、股份变动情况表

经中国证券监督管理委员会“证监许可[2010]1757号”文核准，公司采用网下

向询价对象配售与网上向社会公众投资者定价发行相结合的方式，向社会公开发行

3,400万股人民币普通股，发行价格为12.00元/股，其中网上向社会公众投资者公开

发行2,725万股，网下向询价对象配售675万股。本次网下配售的股票自公司向社会公

众投资者公开发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日即2010年12月31日起限售

三个月后方可上市交易。该部分股票在限售期满后于2011年3月31日上市流通，相关

信息披露详见2011年3月28日的《证券时报》、《中国证券报》和巨潮资讯网。

由此公司的股份结构变动如下：

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 106,750,000 79.66%   -6,750,000 -6,750,000 100,000,000 74.63%

1、国家持股

2、国有法人持股 6,670,000 4.98%   6,670,000 4.98%

3、其他内资持股 63,530,000 47.41%   -6,750,000 -6,750,000 56,780,000 42.37%

 其中：境内非国有法人

持股
63,530,000 47.41%   -6,750,000 -6,750,000 56,780,000 42.37%

   境内自然人持股

4、外资持股 36,550,000 27.28%   36,550,000 27.28%

 其中：境外法人持股 36,550,000 27.28%   36,550,000 27.28%

   境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 27,250,000 20.34%   6,750,000 6,750,000 34,000,000 25.37%

1、人民币普通股 27,250,000 20.34%   6,750,000 6,750,000 34,000,000 25.37%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 134,000,000 100.00%   0 0 134,000,000 100.00%

江苏丰东热技术股份有限公司   2011 年半年度报告

 7

二、报告期末股东情况

单位：股

股东总数 15,539

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

的股份数量

大丰市东润投资管理有限公司 境内非国有法人 38.64% 51,780,000 51,780,000 0

东方工程株式会社 境外法人 22.84% 30,600,000 30,600,000 0

江苏高科技投资集团有限公司 国有法人 4.98% 6,670,000 6,670,000 0

和华株式会社 境外法人 4.44% 5,950,000 5,950,000 0

江苏高达创业投资有限公司 境内非国有法人 3.73% 5,000,000 5,000,000 0

潘榕生 境内自然人 0.35% 469,033 0 0

许劲松 境内自然人 0.30% 405,969 0 0

中国光大银行股份有限公司-光大

保德信量化核心证券投资基金
境内非国有法人 0.26% 341,956 0 0

西安长越投资管理有限合伙企业 境内非国有法人 0.18% 239,315 0 0

薛红 境内自然人 0.17% 226,284 0 0

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

潘榕生 469,033 人民币普通股

许劲松 405,969 人民币普通股

中国光大银行股份有限公司-光大保德信量化核心证券投资

基金
341,956 人民币普通股

西安长越投资管理有限合伙企业 239,315 人民币普通股

薛红 226,284 人民币普通股

张连兵 215,000 人民币普通股

黄琴芳 202,500 人民币普通股

杜雷 174,121 人民币普通股

北京托普天空科技有限公司 166,096 人民币普通股

李学萍 142,000 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说明
上述股东之间，不存在公司已知的关联关系，亦不存在公司

已知的一致行动人关系。

注：根据中华人民共和国财政部《关于回拨江苏丰东热技术股份有限公司部分国有股有关

问题的通知》（“财企[2011]43 号”文），同意江苏丰东热技术股份有限公司首次公开发行股

票时，其股东江苏高科技投资集团有限公司已将其所持 340 万股国有股转持至全国社会保障基金

理事会持有的该部分股份回拨至江苏高科技投资集团有限公司。2011 年 6 月 13 日，该 340 万股

股份已转至江苏高科技投资集团开设的证券账户。

江苏丰东热技术股份有限公司   2011 年半年度报告